

# Årsredovisning

för

## Alexander Engström Kakel & Klinker AB

559279-7855

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Alexander Engström, Styrelseledamot

2026-03-16

Styrelsen för Alexander Engström Kakel & Klinker AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar uppsättning av kakel och klinker i badrum och kök. Även helentreprenad för våtutrymmen.

Bolaget äger 33% av Engström EKM 559521-6416 där även verksamhet har flyttats över till under räkenskapsåret.

Bolaget bildades 2020

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 074	1 902	2 146	2 484
Resultat efter finansiella poster	-155	293	568	1 147
Soliditet (%)	56	58	64	68

Verksamheten har övergått till intresseägd bolag därav har omsättningen minskat under verksamhetsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	845 832	230 471	<b>1 101 303</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		230 471	-230 471	<b>0</b>
Årets resultat			-154 519	<b>-154 519</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 076 303</b>	<b>-154 519</b>	<b>946 784</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 076 303
årets förlust	-154 519
	<b>921 784</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	250 000
	671 784
	<b>921 784</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 073 807

1 901 941

Övriga rörelseintäkter

0

1 303

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 073 807**

**1 903 244**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-602 971

-803 412

Övriga externa kostnader

-380 935

-385 169

Personalkostnader

1

-242 639

-401 721

**Summa rörelsekostnader**

**-1 226 545**

**-1 590 302**

**Rörelseresultat**

**-152 738**

**312 942**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

244

1 925

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 025

-21 696

**Summa finansiella poster**

**-1 781**

**-19 771**

**Resultat efter finansiella poster**

**-154 519**

**293 171**

**Resultat före skatt**

**-154 519**

**293 171**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-62 700

**Årets resultat**

**-154 519**

**230 471**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	293 373
Övriga fordringar	554 135	177 322
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	390 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	494 335	241 406
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 048 470</b>	<b>1 102 559</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	648 059	794 248
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>648 059</b>	<b>794 248</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 696 529</b>	<b>1 896 807</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 696 529

1 896 807

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 076 303

845 833

Årets resultat

-154 519

230 471

**Summa fritt eget kapital**

**921 784**

**1 076 304**

**Summa eget kapital**

**946 784**

**1 101 304**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

97 267

85 247

Övriga skulder

652 478

710 256

**Summa kortfristiga skulder**

**749 745**

**795 503**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 696 529**

**1 896 807**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Fjärås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Alexander Engström*  
Alexander Engström

2026-02-26